
 

REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

                                                             
 

 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV :  
1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA V BENÁTKÁCH NAD JIZEROU - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A MODERNIZACE 

ŽADATEL : Město Benátky nad Jizerou 
PRIORITNÍ OSA: 15.3. - Integrovaný rozvoj území 
OBLAST PODPORY: 15.3.2 - Rozvoj měst 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 24 
CELKOVÉ  VÝDAJE :  17.394.555,56 Kč 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ : 16.089.963,89 Kč 
ZAHÁJENÍ :   02.02.2009 
UKONČENÍ : 30.06.2011 
POPIS : Obsahem projektového záměru je vybudování nových učeben vestavbou v 
půdních prostorách objektu základní školy na Husově náměstí. K realizaci projektu 
bylo přistoupeno z důvodu nedostatečné kapacity učeben vzhledem k rostoucímu 
počtu žáků této školy a také z důvodu trvale rostoucího počtu obyvatel ve městě 
Benátky nad Jizerou. Tento demografický trend bude akcelerovat zejména v 
následujících 5 letech. V rámci projektu dojde k vybudování 5 nových učeben, které 
umožní kvalitnější a efektivnější výuku s využitím moderních prvků výuky. Jedná se 
o následující výukové prostory (kmenová učebna, multifunkční učebna, učebna 
výtvarné výchovy, chemie a fyziky a laboratoř). Součástí projektu bude zároveň 
vybudování sociálního zázemí (WC dívky, chlapci, učitelé), ostatní doplňková 
infrastrukturu zajišťující celkový komfort (kabinet, knihovna, foyer, úklidová 
komora). Během výuky budou žáci využívat nejmodernější techniku a výuka bude 
probíhat interaktivní formou (interaktivní tabule, projektor atd. 
 
 

 

 

 

 

 



 

REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

                                                             
 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


